
工事請負契約報告書

総 務 委 員 会 資 料

令和2年6月23日提出

工　　事　　名 予 定 価 格 (A) 落 札 額　(B)
落札率　(B/A)

契 約 者 名 入 札 日
(小数点第三位以下切捨)

旧目尾小学校解体（その１）工事

67,386,000 円

61,334,900 円

91.02
6月9日

工　　期 61,334,900 円

株式会社
イオス

6月2日

うち消費税

6,126,000 円

契　　約　　日
最低制限価格 うち消費税 %

令和　2年

うち消費税

令和　2年 11月30日 まで 5,575,900 円

入札参加業者名（指名競争入札）【工種：解体】

（株）イワキン工業　　 （株）イオス　　 （株）のがみ組　　 （株）泰恵産業

5,575,900 円令和　2年 6月10日 から

（有）日ノ出建設工業　　

（有）栄建設 （有）サキオ　　 豊建

＊地方自治法施行令第167条の9によるくじ引きの結果　（8者中8者） Ｐ1


